
TJ SOKOL PROSEČ POD JEŠTĚDEM 
 

 

IČ: 44224249 
Sídlo: Proseč pod Ještědem 135, 463 43 Proseč pod Ještědem 

ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU TJ SOKOLA PROSEČE POD JEŠTĚDEM 

Schůze Výboru TJ se uskutečnila ve čtvrtek 1. 9. 2022 od 1900 v Sokolovně TJ  

Přítomni: V. Bárta, Z. Guschlová, J. Hendrych, D. Honová, J. Kamenský, L. Rozkovcová, J. Starý, 
S. Šefr, R. Šikner, T. Tvrzník 

Omluveni: R. Fanta, A. Hlubučková, P. Starý 

Program:  
1. zahájení 
2. kontrola z posledního Výboru TJ 
3. informace starosty TJ 
4. informace jednatele TJ 
5. informace hospodáře TJ 
6. informace náčelníků TJ 
7. informace sokolníka TJ 
8. přehled akcí na další období 
9. různé, diskuze 
10. závěr 

K jednotlivým bodům: 

1. Starosta přivítal přítomné, a seznámil přítomné s programem schůze  

2. Kontrola z posledního Výboru TJ: 

2.1. Nejsou dodělány venkovní parapety a vyčištěné okapy – úkol pro starostu trvá. 

2.2. Ostatní úkoly splněny. 

3. Starosta TJ: 

3.1. Přehled proběhlých a plánovaných akcí v sokolovně a Borovičkách. 

3.2. Pochvala všem, kteří se podíleli na oslavách 100 let TJ a 50 let Horaček. Akce se vydařila i dle 
ohlasů veřejnosti. 

3.3. Rozloučení s bývalým bratrem starostou Josefem Kamenským. 

4. Jednatel TJ: 

4.1. Bývalý jednatel předal dokumentaci nové jednatelce. 

5. Hospodář TJ: 

5.1. Stav financí k 31. 8. 2022 = 165 593,07 Kč. 

5.2. Stále zůstává neuhrazena faktura za instalatérské služby na pánských toaletách, zatím nebyl 
dodán rozpis materiálu a práce. 

5.3. Členové Výboru TJ a Kontrolní komise jsou již zapsáni v rejstříkovém soudu. 

5.4. Proběhl příměstský tábor, bylo 16 děti, vše finančně vyrovnáno.  

5.5. Dodáno uhlí, zaplaceno. 

5.6. Vystavena faktura judistům. 

5.7. Objednávka vybavení na cvičení pro děti, pokud bude dotace. 

5.8. Zprovozněn kalendář, nasdílen určeným členům pro úpravy, ostatní mají možnost k náhledu. 

 



TJ SOKOL PROSEČ POD JEŠTĚDEM 
 

 

IČ: 44224249 
Sídlo: Proseč pod Ještědem 135, 463 43 Proseč pod Ještědem 

6. Náčelníci TJ: 

6.1. Od úterý začne cvičení - ženy a děti cvičí v úterý. Muži nohejbal v pondělí a florbal ve čtvrtek. 
Společně stolní tenis. 

7. Sokolník TJ: 

7.1. Vyčištění okapů před zimou. 

7.2. Zkontrolovat topení před topnou sezónou, koupení šamotu do kotle. 

7.3. Díry ve střeše, kudy teče, nutné opravit. 

8. Přehled akcí na další období: 

• Křest a prodej knihy Horačky – středa 28. 9. 2022 

• Divadelní slavnosti – sobota 15. 10. 2022 

• Dílničky Halloween – neděle 23. 10. 2022 

• Mikulášská besídka – neděle 4. 12. 2022 

9. Různé, diskuze: 

9.1. Pomoc při sbírání kamenů na hřišti v Borovičkách. 

9.2. Návrh úprav v Borovičkách. 

 

Schůze Výboru TJ byla ukončena v 2015. 

 

Zapsal: Roman Šikner – hospodář TJ 

  

 


